R). Et clamor meus ad te veniat.

Y. Dominus vobiscum.

R). Et cum spiritu tuo.

(1) Questi versetti coll' *Oremus* che segue si dicono solamente quando la vestizione si fa pubblicamente nell'adunanza della Congregazione, non quando si fa privatamente. In tal caso, si può cominciare col *Veni Sancte Spiritus*, o col *Veni Creator*, omettendolo più sotto.

OREMUS

Omnipotens sempiterne Deus, qui propter tuam maximam bonitatem, et per mortem unigeniti Filii tui Domini nostri Iesu Christi mundum labentem misericorditer restaurare dignatus es, ut nos a morte perpetua liberares, et ad gaudia perduceres Paradisi: respice clementer, quæsumus, pietatis oculo præsentem humilem et devotam familiam tuam, hic hodie in tuo nomine congregatam, cuius famulus tuus Pater noster B. Franciscus (ut tibi augeatur credentium numerus) extitit institutor; ut ea supra petram fundata ab omnibus mundi, carnis et diaboli insidiis sit segura, atque incedens per tuorum semitam mandatorum, post ergastulum præsentis vitæ, meritis eiusdem Filii tui acerbissimæ Passionis, et intemeratæ Matris eius Virginis gloriosæ Mariæ, ac eiusdem B. Patris nostri Francisci, tuorumque omnium Sanctorum, vera tua gaudia possideat sempiterna. Qui

cum eodem Filio tuo et Spiritu Sancto, vivis, et regnas Deus benedictus in saecula seculorum.

R). Amen.

*Benedizione dei vestimenti.*

V). Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R). Qui fecit coelum et terram.

V). Dominus vobiscum.

R). Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Domine Iesu Christe, qui tegumen nostrae mortalitatis induere dignatus es, quique gloriosum confessorum tuum Patrem Nostrum Beatum Franciscum tres Ordines instituere salubriter inspirasti, ac per operis tui Vicarios, summos Ecclesiae tuae Pontifices, ipsos approbare fecisti; immensam tuae clementiae largitatem suppliciter exoramus, ut haec indumenta, quae idem B. Franciscus ad innocentiae, mortificationis, et honestatis indicium, ac pro valida contra saeculum, carnem et

daem  
suos  
Ordi  
dice  
hic  
tua  
tali  
Te  
de,  
ut  
va  
in

in  
n

P  
P  
c

daemones armatura, commilitones suos, Fratres de Poenitentia in Tertio Ordine portare decrevit ita *benedicere*, et *sanctificare* digneris, ut hic famulus tuus (*vel* haec famula tua), ea devote suscipiens, Te intra se taliter induat, quod quolibet vitio, Te iuvante, subacto, veraciter corde, ore, et opere vivere mereatur, ut a Te nullis unquam tentationibus valeat separari. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

Rj. Amen.

*Se siano più da vestirsi, si dioà in plurale tanto in questa crme nella seguente Orazione.*